静環保第５３号
平成２１年９月２８日
　（社）静岡県環境ビジネス協議会
　　　会長　　大坪　　檀　　様
静岡県環境保全協会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　松林隆一
第７回しずおか環境・森林フェア「環境保全セミナー」の御案内
　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

協会事業の推進につきましては、平素より格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、第７回しずおか環境・森林フェアにおきまして、当協会では、静岡県及び静岡県環境アセスメント協会との共同主催で、標記セミナーを下記のとおり開催することといたしました。

　地球温暖化防止、企業における環境管理の在り方など、社会が企業に期待するところは益々大きくなっています。この機会に是非とも多数御参加いただきたく、御案内申し上げます。
記

１　日　　時　　平成２１年１０月２３日（金）１３時３０分～１６時２０分

２　場　　所　　ツインメッセ静岡　中央棟　４F会議室（４０１～４０３）
　　静岡市駿河曲金３丁目１－１０　 TEL　054－285-3111
３　テーマ　　～最近の環境行政の動向～
４　講演予定　　①　１３：３５～１４：５０
　　　　　　　　「環境省における水・大気環境分野の施策」
　　　　　　　　　　　環境省 水・大気環境局 総務課長　　　　　木　村　祐　二　氏

　　　　　　　　②　１５：００～１６：１５

　　　　　　　　（仮題）「生物多様性企業活動ガイドライン及び具体的な事例」
　　　　　　　　　　　　　生物多様性企業活動ガイドライン検討会　委員
５　申込方法　　Ｅメール又はＦＡＸで１０月１６日（金）までに協会事務局宛お申込み下さい。
　　　　　　　　ただし、定員（100名）になり次第締め切ります。（参加費　無料）
６　申込先　　　静岡県環境保全協会（遠藤、若梅）

　　　　　　　　TEL 054-254-9663   FAX 054-254-9693
　　　　　　　　Ｅ－メール:saep-mtoy07@topaz.ocn.ne.jp

参加申込書（静岡県環境保全協会事務局宛　１０月１６日（金）〆切、先着順）
	「環境保全セミナー」（１０月２３日(金））に参加します

	会社名

	所属・職名

	氏　　 名

	連絡先